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 Seedede heat
 Stævne navn: ValleCup
 Stævne by: Grindsted

 Arrangør: Svømmeklubben Grindsted

       Løb 1, 200m Frisvømning Damer  Finaler (10)
 Sponsor: Agerskov Ungdomsskole

         Vejledende starttid 09:30
         Heat 1 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     119  2  Monica Munkbjerg  2006  0606AX  FREM  25m  _______
     103  3  Ellen Husted Kjær  2008  0850AR  HEI  25m  _______
     40  4  Sofie Frøkjær  2010  1022AC  SILKEBORG  25m  _______
        5                    _______
        6                    _______

         Heat 2 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     376  1  Caroline Sølbech Larsen  2009  0954AG  ESBJERG  25m  _______
     38  2  Maria Dyrbye  2008  0836AK  SILKEBORG  25m  _______
     212  3  Anna Katrine Willems  2008  0816AL  SKOVBAKKEN  25m  _______
     48  4  Kristine Øvre  2009  0904AH  SILKEBORG  25m  _______
     27  5  Carla Vangsaae  2007  0796AX  SKANDERBOR  25m  _______
     28  6  Freja Pold Kruse  2009  0964AH  SKANDERBOR  25m  _______

         Heat 3 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     30  1  Karla Nordstrøm Telving  2009  0936BB  SKANDERBOR  25m  _______
     12  2  Freya L. H. Christensen  2008  0818AN  PINGVINEN  25m  _______
     215  3  Frederikke Filskov Ipsen  2008  0894AL  SKOVBAKKEN  25m  _______
     33  4  Signe Riis Mågård  2008  0812AR  SKANDERBOR  25m  _______
     380  5  Alberte Hansen  2009  0906AI  ESBJERG  25m  _______
     358  6  Mathilde Sofie Karmar  2008  0876AN  ESBJERG  25m  _______

         Heat 4 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     85  1  Anna Clara Jeppesen  2008  0828AG  LYSENG  25m  3:59.11  _______
     86  2  Sille Stenderup  2008  0886AF  LYSENG  25m  3:47.71  _______
     117  3  Andrea Høi Rasmussen  2007  0728AP  FREM  25m  3:41.25  _______
     366  4  Johanne Falkenby Skytte  2008  0858AP  ESBJERG  25m  3:43.40  _______
     352  5  Sasha Lee T Sørensen  2010  1070AF  ESBJERG  25m  3:48.39  _______
     111  6  Marie Hartmann Johansen  2007  0776AJ  FREM  25m  4:03.58  _______

         Heat 5 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     371  1  Filuka Lolk Frederiksen  2009  0904AG  ESBJERG  25m  3:31.58  _______
     155  2  Sille Hegaard Gilling  2007  0756AC  BRÆDSTRUP  25m  3:29.13  _______
     201  3  Emilie Jensen  2007  0742AV  VEJEN  25m  3:28.82  _______
     355  4  Naya Davidsen  2008  0838AR  ESBJERG  25m  3:28.95  _______
     374  5  Dicte Underbjerg  2010  1098AE  ESBJERG  25m  3:30.80  _______
     357  6  Mie Bech Bøgedal  2010  1072AF  ESBJERG  25m  3:38.61  _______

         Heat 6 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     10  1  Andrea Ramløse  2006  0646AR  PINGVINEN  25m  3:24.26  _______
     420  2  Lærke Svenstrup  2008  0858AK  VIBORG  25m  3:20.44  _______
     31  3  Maise Kristensen  2008  0878AR  SKANDERBOR  25m  3:17.18  _______
     390  4  Sille Milther  2006  0644AY  HADERSLEV  25m  3:19.30  _______
     203  5  Karoline Poder Kristensen  2007  0752AV  VEJEN  25m  3:23.38  _______
     226  6  Laura Dahl  2007  0712AQ  VILDBJERG  25m  3:27.38  _______
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       Løb 1, 200m Frisvømning Damer
 Sponsor: Agerskov Ungdomsskole

         Vejledende starttid 09:30
         Heat 7 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     347  1  Mie Elliot Krog-Meyer  2007  0714AO  ESBJERG  25m  3:16.13  _______
     217  2  Melissa Stoltenborg  2006  0608AY  SKOVBAKKEN  50m  3:14.03  _______
     451  3  Anne Sørensen  2008  0866AN  GRINDSTED       25m  3:11.03  _______
     223  4  Cecilie Simmelkjær  2007  0782AV  VILDBJERG  25m  3:12.99  _______
     88  5  Laura Winum Andersen  2009  0934AC  LYSENG  25m  3:15.74  _______
     94  6  Karoline K. Jakobsen  2007  0782AW  LYSENG  25m  3:17.15  _______

         Heat 8 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     221  1  Mia Jørgensen  2006  0688AT  SKOVBAKKEN  50m  3:04.68  _______
     78  2  Sille Grønfeldt  2008  0808AD  NYBORG  25m  3:02.39  _______
     29  3  Ingrid Kirk Elkjær  2007  0740AY  SKANDERBOR  25m  2:57.22  _______
     118  4  Bennedikte Kaae  2006  0602AH  FREM  25m  3:01.79  _______
     110  5  Maya K. Alstrup-Lopez  2007  0702AQ  FREM  25m  3:03.87  _______
     57  6  Dicte S. Falkenstrøm  2008  0814AA  NYBORG  25m  3:08.33  _______

         Heat 9 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     213  1  Cecilie Kehlet  2009  0932AF  SKOVBAKKEN  50m  2:53.68  _______
     385  2  Clara Wesselhoff  2006  0612AS  HADERSLEV  25m  2:52.28  _______
     93  3  Liva Marie Jensen  2007  0736AG  LYSENG  25m  2:48.90  _______
     389  4  Sille Holm-Nissen  2007  0738AV  HADERSLEV  25m  2:50.55  _______
     84  5  Emilie Winum Andersen  2007  0796AW  LYSENG  25m  2:53.32  _______
     60  6  Freja Trasbo Vestergaard  2006  0616AI  NYBORG  25m  2:54.56  _______

         Heat 10 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     396  1  Maja Emilie Skjødt  2005  0596AR  HADERSLEV  25m  2:44.13  _______
     114  2  Victoria Juul Larsen  2006  0618AM  FREM  25m  2:38.56  _______
     141  3  Katrine Stoltenhoff  2006  0672AM  BRÆDSTRUP  25m  2:17.46  _______
     148  4  Ane K. Zachariassen  2005  0588AB  BRÆDSTRUP  25m  2:33.67  _______
     147  5  Sille Augustesen  2008  0824AB  BRÆDSTRUP  25m  2:43.18  _______
     387  6  Maja Kirstine Karlsen  2005  0514AX  HADERSLEV  25m  2:47.70  _______

       Løb 2, 200m Frisvømning Herrer  Finaler (7)
 Sponsor: Expert - Punkt 1

         Vejledende starttid 10:12
         Heat 1 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     74  2  Philip Park-Nielsen  2007  0709AM  NYBORG  25m  _______
     379  3  Asbjørn Kousgaard  2008  0803AI  ESBJERG  25m  _______
     222  4  Gustav Føgh  2006  0609AS  SKOVBAKKEN  25m  _______
     219  5  Otto Wind Løssing  2007  0757AO  SKOVBAKKEN  25m  _______
        6                    _______

         Heat 2 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     47  1  Martin A. Øvre  2005  0581AQ  SILKEBORG  25m  _______
     90  2  Alexander Bjerre  2009  0999AA  LYSENG  25m  _______
     92  3  Sebastian Langvad  2006  0601AS  LYSENG  25m  _______
     365  4  Jonas Cheuk Lam Tse  2007  0717AH  ESBJERG  25m  _______
     165  5  Albert Hoffmeyer  2008  0829AH  AGF  25m  _______
     368  6  Jakub Ciarcinski  2007  0789AM  ESBJERG  25m  _______
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       Løb 2, 200m Frisvømning Herrer
 Sponsor: Expert - Punkt 1

         Vejledende starttid 10:12
         Heat 3 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     163  1  Frederik K. Pedersen  2008  0803AM  AGF  25m  _______
     109  2  Kristoffer S. Haue  2006  0665AM  FREM  25m  4:35.68  _______
     263  3  Vitus Stæhr Bentsen  2012  1201AA  H2Odense  25m  3:41.75  _______
     107  4  Emil A. Larsen  2007  0785AH  FREM  25m  4:18.40  _______
     41  5  Alexander T. Jakobsen  2008  0883AM  SILKEBORG  25m  _______
     220  6  Viggo Wind Løssing  2008  0887AL  SKOVBAKKEN  25m  _______

         Heat 4 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     162  1  Christian Guldbrandt  2007  0757AP  AGF  25m  3:27.52  _______
     344  2  Simon Paschke  2007  0761AN  ESBJERG  25m  3:21.53  _______
     62  3  Gilbert Eskildsen  2008  0839AD  NYBORG  25m  3:18.65  _______
     56  4  Danilo Vaarning  2009  0935AA  NYBORG  25m  3:21.28  _______
     51  5  Alexander Kirk  2008  0863AD  NYBORG  25m  3:24.68  _______
     373  6  Emil Asger Møller  2009  0965AG  ESBJERG  25m  3:35.57  _______

         Heat 5 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     207  1  Noah Høier  2006  0639AP  VEJEN  25m  3:13.66  _______
     354  2  Nikolai Elgaard  2009  0973AC  ESBJERG  25m  3:12.20  _______
     367  3  Jeppe Bech Bøgedal  2008  0819AF  ESBJERG  25m  3:04.65  _______
     393  4  Johannes Due Jessen  2008  0847AI  HADERSLEV  25m  3:08.26  _______
     345  5  Toke Kousgaard  2008  0891AI  ESBJERG  25m  3:13.19  _______
     15  6  Patrick Elias Drejer  2007  0719AL  PINGVINEN  25m  3:17.38  _______

         Heat 6 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     349  1  Simon Nissum  2008  0865AG  ESBJERG  25m  2:59.33  _______
     102  2  Tobias Højgaard Holm  2006  0693AG  HEI  25m  2:52.74  _______
     76  3  Sebastian Kingo Rahr  2006  0633AF  NYBORG  25m  2:50.04  _______
     446  4  Tobias Holt  2006  0693AN  GRINDSTED       25m  2:52.66  _______
     52  5  Adrian Vaarning  2007  0781AB  NYBORG  25m  2:58.63  _______
     216  6  Oscar Persson  2008  0803AL  SKOVBAKKEN  25m  2:59.68  _______

         Heat 7 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     140  1  Malthe Le Fevre  2008  0869AE  BRÆDSTRUP  25m  2:44.56  _______
     218  2  Mads Røddik Thøgersen  2007  0761AO  SKOVBAKKEN  25m  2:42.71  _______
     416  3  Jacob Varming  2007  0771AF  VIBORG  25m  2:36.86  _______
     384  4  Andreas Bahnsen  2005  0535AL  HADERSLEV  50m  2:39.51  _______
     70  5  Mathias Gramstrup Madsen  2006  0601AI  NYBORG  25m  2:42.89  _______
     388  6  Otto Milther  2007  0771AN  HADERSLEV  25m  2:46.30  _______

       Løb 101, 4X50m Frisvømning Damer  Finaler (5)
 Sponsor: Rene Schrøter VW Grindste

         Vejledende starttid 10:44
         Heat 1 (5) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     270  2  Aas Piger 2  2006  AAS  25m  _______
     413  3  Vsk Piger  2005         VEJEN       25m  _______
     436  4  Viborg Piger 2  2008  VIBORG  25m  _______
        5                    _______
        6                    _______
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       Løb 101, 4X50m Frisvømning Damer
 Sponsor: Rene Schrøter VW Grindste

         Vejledende starttid 10:44
         Heat 2 (5) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     340  2  Esbjerg Piger 1  2008  ESBJERG  25m  _______
     459  3  Grindsted Piger 2  2005         GRINDSTED       25m  _______
     269  4  Aas Piger 1  2006  AAS  25m  _______
     191  5  Agf Piger 2  2009  AGF  25m  _______
        6                    _______

         Heat 3 (5) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     341  1  Esbjerg Piger 2  2008  ESBJERG  25m  _______
     239  2  Vildbjerg Fisk 1  2008  VILDBJERG  25m  3:12.36  _______
     437  3  Viborg Piger 1  2008  VIBORG  25m  3:03.33  _______
     189  4  Agf Piger 1  2008  AGF  25m  3:11.58  _______
     458  5  Grindsted Piger 1  2005         GRINDSTED       25m  _______
     24  6  Pingvin Piger 1  2008  PINGVINEN  25m  _______

         Heat 4 (5) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     271  1  Aas Piger 3  2008  AAS  25m  2:56.70  _______
     79  2  Nyborg Piger 2  2005  NYBORG  25m  2:35.27  _______
     240  3  Vildbjerg Fisk 2  2006  VILDBJERG  25m  2:32.78  _______
     157  4  Bsk Piger 2  2005  BRÆDSTRUP  25m  2:33.22  _______
     272  5  Aas Piger 4  2008  AAS  25m  2:44.83  _______
     35  6  Skanderborg Wonderwomen  2008  SKANDERBOR  25m  3:01.32  _______

         Heat 5 (5) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     267  1  O Girls  2006  H2Odense  25m  2:25.05  _______
     81  2  Nyborg Piger 1  2005  NYBORG  25m  2:23.74  _______
     156  3  Bsk Piger 1  2005  BRÆDSTRUP  25m  2:05.44  _______
     398  4  Powerpuff Girls  2005  HADERSLEV  25m  2:19.08  _______
     136  5  Frem Piger 1  2006  FREM  25m  2:24.16  _______
     137  6  Frem Piger 2  2006  FREM  25m  2:27.92  _______

       Løb 102, 4X50m Frisvømning Herrer  Finaler (3)
 Sponsor: Jettes Foto

         Vejledende starttid 11:07
         Heat 1 (3) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     412  2  Vsk Drenge  2005  VEJEN       25m  _______
     338  3  Esbjerg Drenge 1  2008  ESBJERG  25m  _______
     457  4  Grindsted Drenge  2005         GRINDSTED       25m  _______
        5                    _______
        6                    _______

         Heat 2 (3) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     25  1  Pingvin Drenge 1  2008  PINGVINEN  25m  _______
     274  2  Aas Drenge 1  2006  AAS  25m  _______
     133  3  Talent Drenge  2008  FREM  25m  3:05.80  _______
     339  4  Esbjerg Drenge 2  2008  ESBJERG  25m  _______
     275  5  Aas Drenge 2  2008  AAS  25m  _______
        6                    _______
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       Løb 102, 4X50m Frisvømning Herrer
 Sponsor: Jettes Foto

         Vejledende starttid 11:07
         Heat 3 (3) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     82  1  Nyborg Drenge 1  2006  NYBORG  25m  2:34.52  _______
     138  2  Frem Drenge 1  2006  FREM  25m  2:26.95  _______
     397  3  The Bois  2005  HADERSLEV  25m  2:24.01  _______
     158  4  Bsk Drenge  2005  BRÆDSTRUP  25m  2:26.33  _______
     83  5  Nyborg Drenge 2  2006  NYBORG  25m  2:33.63  _______
     268  6  O Boys  2005  H2Odense  25m  2:37.77  _______

       Løb 103, 4X50m Frisvømning Mix  Finaler (2)
 Sponsor: Tårnvej Biler

         Vejledende starttid 11:21
         Heat 1 (2) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     314  1  Rødding Mix  2005  RØDDING  25m  _______
     241  2  Vildbjerg Fisk  2005  VILDBJERG  25m  _______
     402  3  Ssk Mix1  2008  SILKEBORG  25m  _______
     403  4  Ssk Mix2  2008  SILKEBORG  25m  _______
     404  5  Ssk Mix3  2008  SILKEBORG  25m  _______
        6                    _______

         Heat 2 (2) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     192  1  Agf Mix 1  2005  AGF  25m  2:46.64  _______
     23  2  Pingvin Mix 1  2006  PINGVINEN  25m  2:38.03  _______
     36  3  Skanderborg Mix  2007  SKANDERBOR  25m  2:27.94  _______
     266  4  O Mix  2008  H2Odense  25m  2:29.17  _______
     139  5  Frem Mix  2008  FREM  25m  2:46.08  _______
     197  6  Agf Mix 2  2008  AGF  25m  2:58.62  _______

       Løb 3, 50m Rygsvømning Damer  Finaler (13)
 Sponsor: Finn Lauridsen - Elinst.

         Vejledende starttid 11:31
         Heat 1 (13) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     453  2  Josefine Nielsen  2007  GRINDSTED       25m  _______
     22  3  Stine Marie Christiansen  2010  1074AH  PINGVINEN  25m  _______
     143  4  Anastasia Broch  2008  0854AM  BRÆDSTRUP  25m  _______
        5                    _______
        6                    _______

         Heat 2 (13) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     433  1  Amalie Gissel  2009  0984AJ  VIBORG  25m  _______
     182  2  Esther Heltborg  2011  1160AD  AGF  25m  _______
     234  3  Lærke Kierkegaard  2005  0570BC  VILDBJERG  25m  _______
     233  4  Andrea Holm Møller Christensen  2007  0710AZ  VILDBJERG  25m  _______
     45  5  Lærke Kidmose Hansen  2009  0966BB  SILKEBORG  25m  _______
     21  6  Julie Sylvan Holst  2009  0958BC  PINGVINEN  25m  _______
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       Løb 3, 50m Rygsvømning Damer
 Sponsor: Finn Lauridsen - Elinst.

         Vejledende starttid 11:31
         Heat 3 (13) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     456  1  Filippa Victoria Pascu  2009  GRINDSTED       25m  _______
     361  2  Liv Rong Hansen  2010  1038AJ  ESBJERG  25m  _______
     181  3  Emmelie Margoth Stauning  2010  1076AJ  AGF  25m  _______
     9  4  Frederikke Filippa Primdahl  2009  0954BC  PINGVINEN  25m  _______
     20  5  Hannah Mikaelsen  2008  0896AT  PINGVINEN  25m  _______
     381  6  Vigga Frida Geisler Andersen  2011  1186AD  ESBJERG  25m  _______

         Heat 4 (13) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     363  1  Josefine Bay  2008  0876AP  ESBJERG  25m  1:23.89  _______
     370  2  Frida Agerskov  2009  0944BC  ESBJERG  25m  1:10.71  _______
     378  3  Bjørk Ravn Lynggaard  2010  1042AJ  ESBJERG  25m  1:08.85  _______
     452  4  Emma Johansen  2007  0704AX  GRINDSTED       25m  1:10.39  _______
     362  5  Julie Brøndum-Løwe  2010  1040AJ  ESBJERG  25m  1:18.53  _______
     178  6  Ingeborg Bayer  2010  1074AJ  AGF  25m  _______

         Heat 5 (13) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     377  1  Carla Vindbjerg  2008  0890AT  ESBJERG  25m  1:04.99  _______
     348  2  Sofie Fur Lisby  2010  1036AJ  ESBJERG  25m  1:03.41  _______
     350  3  Signe Sejr Bentsen  2010  1074AF  ESBJERG  25m  1:00.07  _______
     360  4  Maja Bach-Henriksen  2010  1008AG  ESBJERG  25m  1:00.62  _______
     173  5  Nanna Rosendal Høgh  2010  1096AD  AGF  25m  1:04.61  _______
     49  6  Maja Juul Hansen  2009  0962AJ  SILKEBORG  25m  1:05.23  _______

         Heat 6 (13) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     50  1  Ea T Jensen  2009  0904AE  SILKEBORG  25m  58.92  _______
     211  2  Alberte Bøgeskov Johnsen  2008  0832AS  SKOVBAKKEN  25m  57.42  _______
     346  3  Thea Aggerholm  2009  0974AI  ESBJERG  25m  56.59  _______
     123  4  Luna Tanggaard  2006  0602AX  FREM  25m  56.83  _______
     236  5  Sille R. Andersen  2010  1046AD  VILDBJERG  25m  57.64  _______
     124  6  Sigrid Petersen  2009  0976BA  FREM  25m  1:00.01  _______

         Heat 7 (13) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     174  1  Freya Tormod  2009  0930AK  AGF  25m  55.58  _______
     451  2  Anne Sørensen  2008  0866AN  GRINDSTED       25m  53.86  _______
     112  3  Lisa Bjergmann Jensen  2007  0746AP  FREM  25m  53.10  _______
     235  4  Marie Alkærsig  2010  1036AD  VILDBJERG  25m  53.19  _______
     259  5  Sarah Tranekjer  2008  0898AP  H2Odense  50m  54.70  _______
     264  6  Meta Ostenfeldt Müller  2010  1010AG  H2Odense  50m  56.51  _______

         Heat 8 (13) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     418  1  Alberte Futtrup  2009  0982AJ  VIBORG  25m  52.33  _______
     122  2  Amalie Jørgensen  2010  1018AB  FREM  25m  51.66  _______
     372  3  Evalina Jordt-Edwards  2010  1080AI  ESBJERG  25m  51.21  _______
     319  4  Ellen Lassen  2009  0986AJ  RØDDING  25m  51.61  _______
     65  5  Kamilla Hårbøl  2008  0896AD  NYBORG  25m  51.73  _______
     91  6  Røskva Westeraa  2007  0768AX  LYSENG  25m  53.05  _______

         Heat 9 (13) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     369  1  Ida Riddersholm  2009  0918BC  ESBJERG  25m  50.53  _______
     419  2  Lærke Jakobsen  2009  0980AJ  VIBORG  25m  49.80  _______
     258  3  Rebekka Elholm  2009  0916AI  H2Odense  50m  48.24  _______
     121  4  Frederikke Wood  2007  0762AX  FREM  25m  48.63  _______
     225  5  Karoline Iversen  2008  0846AO  VILDBJERG  25m  50.31  _______
     227  6  Silje Holbøll  2006  0632AU  VILDBJERG  25m  51.01  _______
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       Løb 3, 50m Rygsvømning Damer
 Sponsor: Finn Lauridsen - Elinst.

         Vejledende starttid 11:31
         Heat 10 (13) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     166  1  Cecilie Anna Nyborg  2010  1012AG  AGF  50m  48.05  _______
     71  2  Nanna Steen Mühring  2009  0928AA  NYBORG  25m  46.90  _______
     61  3  Frida Steen Mühring  2009  0938AA  NYBORG  25m  46.05  _______
     34  4  Zenia Lüneborg  2008  0892AN  SKANDERBOR  25m  46.19  _______
     120  5  Trine Larsen  2009  0954AF  FREM  25m  47.11  _______
     202  6  Kamma K Bundsgaard  2007  0732AV  VEJEN  25m  48.21  _______

         Heat 11 (13) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     200  1  Andrea Kargo  2008  0826AO  VEJEN  25m  45.07  _______
     320  2  Anna Weltz Sørensen  2008  0836AP  RØDDING  25m  44.81  _______
     75  3  Sarah Qvist  2007  0794AO  NYBORG  25m  43.94  _______
     150  4  Kirstine Knudsen  2007  0732AQ  BRÆDSTRUP  25m  44.44  _______
     204  5  Lejla Lagumdzija  2006  0612AX  VEJEN  25m  45.06  _______
     151  6  Anna Lis Kristensen  2005  0554AS  BRÆDSTRUP  25m  45.10  _______

         Heat 12 (13) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     18  1  Lise Ingeborg Christiansen  2007  0792AQ  PINGVINEN  25m  42.48  _______
     55  2  Clara Lindstedt  2006  0624AO  NYBORG  25m  42.08  _______
     108  3  Liva Vangsgaard  2006  0682AV  FREM  25m  40.75  _______
     58  4  Eszter Vad  2007  0716AK  NYBORG  25m  41.05  _______
     73  5  Oceane Cailho  2008  0866AF  NYBORG  25m  42.38  _______
     224  6  Silje Zobbe Henriksen  2006  0622AU  VILDBJERG  50m  43.57  _______

         Heat 13 (13) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     113  1  Sava Mathilde Simonsen  2008  0886AH  FREM  25m  39.60  _______
     146  2  Stella Harpøth  2006  0656AH  BRÆDSTRUP  25m  38.08  _______
     149  3  Annemone Rasmussen  2006  0674AC  BRÆDSTRUP  25m  34.97  _______
     445  4  Stephanie de Bruijn  2005  0576AZ  GRINDSTED       25m  37.63  _______
     59  5  Frederikke M. Christensen  2006  0644AI  NYBORG  25m  39.19  _______
     154  6  Simone Trekær Klausen  2007  0764AC  BRÆDSTRUP  50m  39.78  _______

       Løb 4, 50m Rygsvømning Herrer  Finaler (7)
 Sponsor: By Hviid

         Vejledende starttid 11:53
         Heat 1 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     260  1  Sebastian Høgh  2007  0709AP  H2Odense  25m  _______
     179  2  Magnus Torpey  2009  0903BD  AGF  25m  _______
     184  3  Jonas Olsen  2009  0927BA  AGF  25m  _______
     409  4  Zacharias Bing Lauritzen  2012  SILKEBORG  25m  _______
     177  5  Anders B. Kibsgaard Jensen  2010  1023AG  AGF  25m  _______
     19  6  Nikolaj Gissel Thomsen  2009  0963BC  PINGVINEN  25m  _______

         Heat 2 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     37  1  Silas Sejr Elgaard Jørgensen  2011  1121AC  SILKEBORG  25m  _______
     14  2  Mads Kjær Balling  2006  0631AR  PINGVINEN  25m  _______
     353  3  Rasmus Neuber  2010  1039AF  ESBJERG  25m  _______
     11  4  Andreas Hybers Pedersen  2008  0809AN  PINGVINEN  25m  _______
     407  5  Christian Illum Andersen  2010  1039AG  SILKEBORG  25m  _______
     214  6  Eskil Kiib Bach  2009  0993BA  SKOVBAKKEN  25m  _______
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       Løb 4, 50m Rygsvømning Herrer
 Sponsor: By Hviid

         Vejledende starttid 11:53
         Heat 3 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     43  1  Mads Ivarsen  2010  1019AB  SILKEBORG  25m  1:02.35  _______
     46  2  Malte Haun  2010  1009AD  SILKEBORG  25m  1:00.20  _______
     359  3  Markus Zou Jensen  2008  0879AJ  ESBJERG  25m  56.74  _______
     175  4  Cody B. J. Nielsen  2009  0949AE  AGF  50m  58.37  _______
     13  5  Lucas Elliot Lumholtz  2008  0827AJ  PINGVINEN  25m  1:00.54  _______
     176  6  Kasper Eifer Rasmussen  2010  1067AB  AGF  25m  1:10.83  _______

         Heat 4 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     169  1  Marcus K. Jespersen  2009  0959AE  AGF  50m  54.11  _______
     262  2  Villads Andersen  2009  0929AG  H2Odense  25m  53.33  _______
     261  3  Emil Almind  2008  0895AK  H2Odense  50m  51.82  _______
     265  4  Bille Stokbæk  2009  0959AF  H2Odense  50m  52.67  _______
     142  5  Anton Dybbøl Monberg  2008  0809AF  BRÆDSTRUP  25m  53.78  _______
     144  6  Kristian Knudsen  2009  0979AD  BRÆDSTRUP  25m  54.30  _______

         Heat 5 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     351  1  Sebastian Drachmann  2008  0841AL  ESBJERG  25m  50.42  _______
     208  2  Rasmus Wadskjær  2008  0881AJ  VEJEN  25m  48.81  _______
     116  3  Malthe Petersen  2008  0885AA  FREM  25m  48.39  _______
     105  4  Harald Heyde Engvad  2007  0751AH  FREM  25m  48.59  _______
     449  5  Jakob Stærmose  2007  0797AL  GRINDSTED       25m  49.38  _______
     16  6  Tristan L. Køhler  2007  0711AH  PINGVINEN  25m  51.76  _______

         Heat 6 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     427  1  Christoffer Nonbo Laigaard  2007  0729AO  VIBORG  25m  46.20  _______
     446  2  Tobias Holt  2006  0693AN  GRINDSTED       25m  45.32  _______
     444  3  Rasmus Egebjerg Lauridsen  2005  0585AP  GRINDSTED       25m  41.93  _______
     54  4  Bertram Poser Jensen  2008  0867AB  NYBORG  25m  44.97  _______
     53  5  Anders Langholm  2007  0773AI  NYBORG  25m  45.77  _______
     167  6  Carl H. Frederiksen  2009  0931AE  AGF  25m  47.18  _______

         Heat 7 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     421  1  Jonas Therkildsen  2007  0783AI  VIBORG  50m  41.01  _______
     323  2  Johannes Jervidalo  2006  0653AG  ÅRHUS 1900       25m  39.22  _______
     152  3  Magne Andersen  2007  0787AD  BRÆDSTRUP  25m  38.54  _______
     417  4  Lucas Lund Rasmussen  2007  0797AG  VIBORG  50m  39.14  _______
     72  5  Nikolaj Kobbernagel  2007  0799AB  NYBORG  25m  39.28  _______
     324  6  Magnus Lenoire Nielsen  2005  0597AM  ÅRHUS 1900       25m  41.80  _______

       Løb 5, 100m Brystsvømning Damer  Finaler (8)
 Sponsor: GEV Elhandel -Samtrøm A/S

         Vejledende starttid 12:20
         Heat 1 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     99  1  Fiona Danvi Hansen  2006  0618AZ  IHF  25m  _______
     453  2  Josefine Nielsen  2007  GRINDSTED       25m  _______
     161  3  Astrid Martinez Vestergaard  2009  0902AG  AGF  25m  _______
     245  4  Andrea Wagner  2008  0852AA  H2Odense  25m  _______
     455  5  Cecilie Nielsen  2009         GRINDSTED       25m  _______
     434  6  Freja Dall Christensen  2009  0954BB  VIBORG  25m  _______
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       Løb 5, 100m Brystsvømning Damer
 Sponsor: GEV Elhandel -Samtrøm A/S

         Vejledende starttid 12:20
         Heat 2 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     250  1  Luna Gilling  2008  0836AL  H2Odense  25m  _______
     454  2  Hannah Egeberg Lauridesn  2008  0806AU  GRINDSTED       25m  _______
     431  3  Solvei Hjorth Melhedegaard  2008  0866AT  VIBORG  25m  _______
     45  4  Lærke Kidmose Hansen  2009  0966BB  SILKEBORG  25m  _______
     49  5  Maja Juul Hansen  2009  0962AJ  SILKEBORG  25m  _______
     100  6  Viola Bregenov  2007  0708AZ  IHF  25m  _______

         Heat 3 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     44  1  Lara Brotherwood  2008  0884AO  SILKEBORG  25m  _______
     96  2  Chili Rose Vinther  2007  0706AZ  IHF  25m  _______
     50  3  Ea T Jensen  2009  0904AE  SILKEBORG  25m  _______
     171  4  Nova V. Støy Toftegaard  2009  0936AH  AGF  25m  _______
     375  5  Cathrine Boisen  2008  0886AP  ESBJERG  25m  _______
     97  6  Christina Quist  2008  0802AT  IHF  25m  _______

         Heat 4 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     168  1  Anna Johanne Holm Bork  2008  0896AR  AGF  25m  _______
     238  2  Melanie Frank  2008  0864AO  VILDBJERG  25m  2:12.35  _______
     426  3  Frida Flarup  2008  0846AR  VIBORG  25m  2:06.02  _______
     429  4  Laura Kibsgaard  2008  0828AK  VIBORG  25m  2:11.14  _______
     423  5  Cecilie Nørskov Schultz  2009  0978AJ  VIBORG  25m  2:20.76  _______
     164  6  Isabella Fauerholdt  2008  0888AM  AGF  25m  _______

         Heat 5 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     89  1  Mathilde Tornvig Toft  2007  0702AX  LYSENG  25m  2:02.48  _______
     251  2  Maya Grøntved Gilling  2006  0616AT  H2Odense  25m  1:56.49  _______
     244  3  Olivia Funder  2006  0668AT  H2Odense  50m  1:52.94  _______
     347  4  Mie Elliot Krog-Meyer  2007  0714AO  ESBJERG  25m  1:55.01  _______
     66  5  Katrine Elholm Juliussen  2006  0692AH  NYBORG  25m  1:58.01  _______
     430  6  Mille Fechter  2008  0864AT  VIBORG  25m  2:04.09  _______

         Heat 6 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     395  1  Katharina Poulsen  2007  0788AV  HADERSLEV  25m  1:51.23  _______
     228  2  Nanna B. Eriksen  2007  0702AR  VILDBJERG  25m  1:51.03  _______
     217  3  Melissa Stoltenborg  2006  0608AY  SKOVBAKKEN  25m  1:50.10  _______
     132  4  Ghezal Fahim  2005  0564AY  FREM  25m  1:50.28  _______
     104  5  Elvira Køstner Kristensen  2008  0838AF  FREM  25m  1:51.21  _______
     32  6  Lærke Scheffmann  2007  0758AT  SKANDERBOR  25m  1:52.86  _______

         Heat 7 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     390  1  Sille Milther  2006  0644AY  HADERSLEV  25m  1:47.64  _______
     101  2  Marie Storm Pedersen  2006  0610AY  HEI  25m  1:44.84  _______
     78  3  Sille Grønfeldt  2008  0808AD  NYBORG  25m  1:43.60  _______
     252  4  Matilde A. B. Buch  2008  0834AH  H2Odense  25m  1:44.39  _______
     87  5  Rosa Crone  2008  0818AG  LYSENG  25m  1:45.72  _______
     356  6  Mille Nørskov Kaltoft  2009  0916AE  ESBJERG  25m  1:48.30  _______

         Heat 8 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     243  1  Dagmar Stahl  2007  0738AK  H2Odense  50m  1:42.18  _______
     242  2  Atalie R. L. Pedersen  2007  0752AS  H2Odense  25m  1:40.79  _______
     67  3  Laura Rasmussen  2005  0538AZ  NYBORG  25m  1:32.27  _______
     316  4  Alberte Sloth Benkjær  2005  0578AZ  RØDDING  25m  1:33.43  _______
     256  5  Vigga Londero  2006  0662AP  H2Odense  25m  1:41.51  _______
     115  6  Anna Mathilde Kruse  2006  0666AT  FREM  25m  1:42.80  _______
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       Løb 6, 100m Brystsvømning Herrer  Finaler (7)
 Sponsor: BR El

         Vejledende starttid 12:43
         Heat 1 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     42  2  Jonatan Vestfalen Laursen  2008  0825AG  SILKEBORG  25m  _______
     39  3  Jonathan M. Jensen  2010  1001AB  SILKEBORG  25m  _______
     255  4  Silas Elving Kristiansen  2008  0811AK  H2Odense  25m  _______
     253  5  Hjalte Vinther-Okholm  2008  0851AK  H2Odense  25m  _______
        6                    _______

         Heat 2 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     254  1  Martin Kjeldsen  2007  0705AO  H2Odense  25m  _______
     17  2  Villads Elliot Lumholtz  2008  0817AJ  PINGVINEN  25m  _______
     249  3  Louis Stæhr Bentsen  2010  1031AB  H2Odense  25m  _______
     170  4  Victor Langberg Aakjær  2008  0819AH  AGF  25m  _______
     432  5  Marius Lynggaard  2009  0981AG  VIBORG  25m  _______
     130  6  Conrad Elsborg Gorecki  2008  0835AD  FREM  25m  _______

         Heat 3 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     162  1  Christian Guldbrandt  2007  0757AP  AGF  25m  _______
     68  2  Lauritz Høybye Olesen  2009  0915AA  NYBORG  25m  _______
     257  3  Rasmus Brenøe Jensen  2005  0537AP  H2Odense  25m  _______
     210  4  Albert Dybdal Krogh  2008  0847AL  SKOVBAKKEN  25m  _______
     411  5  Marius Lund Bendixen  2007  0797AP  SKANDERBOR       25m  _______
     428  6  Nicolai Skivild Westing  2008  0841AI  VIBORG  25m  _______

         Heat 4 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     364  1  Jonas Staghøj Andersen  2010  1011AD  ESBJERG  25m  _______
     63  2  Hjalte Møller Carlsen  2008  0889AD  NYBORG  25m  2:18.71  _______
     394  3  Kasper O. Jensen  2007  0765AO  HADERSLEV  25m  2:11.41  _______
     424  4  Peter Loevengreen Lind  2009  0983AG  VIBORG  25m  2:18.03  _______
     247  5  Phillip Gram  2006  0671AR  H2Odense  25m  _______
     69  6  Martin Stokholm  2007  0719AM  NYBORG  25m  _______

         Heat 5 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     106  1  Sylvester Neto  2007  0707AH  FREM  25m  2:04.08  _______
     153  2  Silas Birkkjær  2006  0619AR  BRÆDSTRUP  25m  2:03.71  _______
     248  3  Besian Selaci  2007  0735AO  H2Odense  50m  1:55.68  _______
     129  4  Magnus Jeppesen  2008  0843AL  FREM  25m  2:00.18  _______
     262  5  Villads Andersen  2009  0929AG  H2Odense  25m  2:03.82  _______
     425  6  Andreas Jeppesen  2008  0885AM  VIBORG  25m  2:08.52  _______

         Heat 6 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     246  1  Gustav Bøttiger  2008  0849AI  H2Odense  50m  1:55.06  _______
     95  2  Simon Fancello  2006  0685AI  LYSENG  25m  1:52.70  _______
     447  3  Niels Bjerrum  2005  0575AK  GRINDSTED       25m  1:51.33  _______
     127  4  Christian Lind Pedersen  2007  0751AL  FREM  25m  1:51.56  _______
     392  5  Eskild M. Omby  2009  0903BA  HADERSLEV  25m  1:53.15  _______
     209  6  Toke Gormsen  2006  0629AP  VEJEN  25m  1:55.35  _______
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       Løb 6, 100m Brystsvømning Herrer
 Sponsor: BR El

         Vejledende starttid 12:43
         Heat 7 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     128  1  Mathias Højsgaard Hansen  2007  0741AM  FREM  25m  1:46.81  _______
     386  2  Laurits Holm  2006  0627AO  HADERSLEV  25m  1:33.33  _______
     145  3  Matti Andersen  2005  0583AL  BRÆDSTRUP  25m  1:17.22  _______
     318  4  Kasper Kühne  2007  0727AJ  RØDDING  25m  1:30.31  _______
     206  5  Marcus Grønholt  2005  0575AO  VEJEN  25m  1:39.93  _______
     422  6  Asbjørn Aggerholm  2006  0687AL  VIBORG  25m  1:49.44  _______

       Løb 111, 4X50m Medley Damer  Finaler (4)
 Sponsor: Junge Byg

         Vejledende starttid 13:04
         Heat 1 (4) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     272  1  Aas Piger 4  2008  AAS  25m  _______
     413  2  Vsk Piger  2005         VEJEN       25m  _______
     35  3  Skanderborg Wonderwomen  2008  SKANDERBOR  25m  _______
     269  4  Aas Piger 1  2006  AAS  25m  _______
     341  5  Esbjerg Piger 2  2008  ESBJERG  25m  _______
        6                    _______

         Heat 2 (4) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     458  1  Grindsted Piger 1  2005         GRINDSTED       25m  _______
     270  2  Aas Piger 2  2006  AAS  25m  _______
     436  3  Viborg Piger 2  2008  VIBORG  25m  _______
     24  4  Pingvin Piger 1  2008  PINGVINEN  25m  _______
     340  5  Esbjerg Piger 1  2008  ESBJERG  25m  _______
     271  6  Aas Piger 3  2008  AAS  25m  _______

         Heat 3 (4) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     189  1  Agf Piger 1  2008  AGF  25m  3:42.83  _______
     240  2  Vildbjerg Fisk 2  2006  VILDBJERG  25m  3:04.91  _______
     136  3  Frem Piger 1  2006  FREM  25m  2:56.93  _______
     157  4  Bsk Piger 2  2005  BRÆDSTRUP  25m  2:59.48  _______
     437  5  Viborg Piger 1  2008  VIBORG  25m  3:13.96  _______
     459  6  Grindsted Piger 2  2005         GRINDSTED       25m  _______

         Heat 4 (4) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     267  1  O Girls  2006  H2Odense  25m  2:50.54  _______
     398  2  Powerpuff Girls  2005  HADERSLEV  25m  2:40.92  _______
     156  3  Bsk Piger 1  2005  BRÆDSTRUP  25m  2:13.94  _______
     79  4  Nyborg Piger 2  2005  NYBORG  25m  2:38.77  _______
     137  5  Frem Piger 2  2006  FREM  25m  2:43.71  _______
     81  6  Nyborg Piger 1  2005  NYBORG  25m  2:53.42  _______
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       Løb 112, 4X50m Medley Herrer  Finaler (3)
 Sponsor: Revisionsfirmaet Kjær

         Vejledende starttid 13:25
         Heat 1 (3) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     275  2  Aas Drenge 2  2008  AAS  25m  _______
     337  3  Esbjerg Dernge 2  2008  ESBJERG  25m  _______
     412  4  Vsk Drenge  2005  VEJEN       25m  _______
        5                    _______
        6                    _______

         Heat 2 (3) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     457  1  Grindsted Drenge  2005         GRINDSTED       25m  _______
     336  2  Esbjerg Dernge 1  2008  ESBJERG  25m  _______
     138  3  Frem Drenge 1  2006  FREM  25m  3:13.38  _______
     438  4  Viborg Drenge 2  2008  VIBORG  25m  3:39.23  _______
     25  5  Pingvin Drenge 1  2008  PINGVINEN  25m  _______
     268  6  O Boys  2005  H2Odense  25m  _______

         Heat 3 (3) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     274  1  Aas Drenge 1  2006  AAS  25m  2:54.59  _______
     82  2  Nyborg Drenge 1  2006  NYBORG  25m  2:43.79  _______
     158  3  Bsk Drenge  2005  BRÆDSTRUP  25m  2:30.06  _______
     435  4  Viborg Drenge 1  2006  VIBORG  25m  2:41.63  _______
     400  5  The Boys  2005  HADERSLEV  25m  2:49.50  _______
     83  6  Nyborg Drenge 2  2006  NYBORG  25m  3:04.07  _______

       Løb 113, 4X50m Medley Mix  Finaler (2)
 Sponsor: Home

         Vejledende starttid 13:41
         Heat 1 (2) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     403  1  Ssk Mix2  2008  SILKEBORG  25m  _______
     404  2  Ssk Mix3  2008  SILKEBORG  25m  _______
     199  3  Agf Mix 3  2008  AGF  25m  _______
     402  4  Ssk Mix1  2008  SILKEBORG  25m  _______
     314  5  Rødding Mix  2005  RØDDING  25m  _______
        6                    _______

         Heat 2 (2) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     135  1  Talent Mix 2  2006  FREM  25m  3:16.93  _______
     139  2  Frem Mix  2008  FREM  25m  3:04.38  _______
     266  3  O Mix  2008  H2Odense  25m  2:54.45  _______
     23  4  Pingvin Mix 1  2006  PINGVINEN  25m  2:57.71  _______
     192  5  Agf Mix 1  2005  AGF  25m  3:11.91  _______
     197  6  Agf Mix 2  2008  AGF  25m  4:00.74  _______
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       Løb 7, 25m Rygsvømning Damer  Finaler (5)
 Sponsor: Headspace

         Vejledende starttid 14:09
         Heat 1 (5) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     98  2  Karoline Kobbelgaard  2008  0898AS  IHF  25m  _______
     410  3  Emilie Randrup  2009  0904BD  SILKEBORG  25m  _______
     382  4  Lilja Lyng Naldahl  2009         ÅRHUS 1900       25m  _______
        5                    _______
        6                    _______

         Heat 2 (5) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     143  1  Anastasia Broch  2008  0854AM  BRÆDSTRUP  25m  _______
     21  2  Julie Sylvan Holst  2009  0958BC  PINGVINEN  25m  _______
     383  3  Alisha Sangrai  2007         ÅRHUS 1900       25m  _______
     20  4  Hannah Mikaelsen  2008  0896AT  PINGVINEN  25m  _______
     22  5  Stine Marie Christiansen  2010  1074AH  PINGVINEN  25m  _______
     99  6  Fiona Danvi Hansen  2006  0618AZ  IHF  25m  _______

         Heat 3 (5) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     181  1  Emmelie Margoth Stauning  2010  1076AJ  AGF  25m  _______
     237  2  Stefanie Frank  2010  1078AJ  VILDBJERG  25m  _______
     112  3  Lisa Bjergmann Jensen  2007  0746AP  FREM  25m  _______
     423  4  Cecilie Nørskov Schultz  2009  0978AJ  VIBORG  25m  _______
     182  5  Esther Heltborg  2011  1160AD  AGF  25m  _______
     9  6  Frederikke Filippa Primdahl  2009  0954BC  PINGVINEN  25m  _______

         Heat 4 (5) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     96  1  Chili Rose Vinther  2007  0706AZ  IHF  25m  _______
     178  2  Ingeborg Bayer  2010  1074AJ  AGF  25m  _______
     180  3  Ingrid Mosekjær  2010  1008AD  AGF  25m  31.44  _______
     232  4  Amalie Lund Madsen  2008  0822AU  VILDBJERG  25m  _______
     455  5  Cecilie Nielsen  2009         GRINDSTED       25m  _______
     174  6  Freya Tormod  2009  0930AK  AGF  25m  _______

         Heat 5 (5) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     235  1  Marie Alkærsig  2010  1036AD  VILDBJERG  25m  27.92  _______
     450  2  Signe Søgaard  2007  0714AU  GRINDSTED       25m  26.01  _______
     113  3  Sava Mathilde Simonsen  2008  0886AH  FREM  25m  21.68  _______
     200  4  Andrea Kargo  2008  0826AO  VEJEN  25m  22.57  _______
     236  5  Sille R. Andersen  2010  1046AD  VILDBJERG  25m  26.95  _______
     183  6  Frida M. H. Andersen  2009  0914AH  AGF  25m  31.25  _______

       Løb 8, 25m Rygsvømning Herrer  Finaler (4)
 Sponsor: Kiropraktor MichaelVaarst

         Vejledende starttid 14:16
         Heat 1 (4) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     315  2  Philip Emborg Andreasen  2005  0559AO  RØDDING  25m  _______
     177  3  Anders B. Kibsgaard Jensen  2010  1023AG  AGF  25m  _______
     229  4  Alexander Nonbo  2007  0779AP  VILDBJERG  25m  _______
        5                    _______
        6                    _______
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       Løb 8, 25m Rygsvømning Herrer
 Sponsor: Kiropraktor MichaelVaarst

         Vejledende starttid 14:16
         Heat 2 (4) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     231  2  Alfred Andersen  2006  0611AS  VILDBJERG  25m  _______
     265  3  Bille Stokbæk  2009  0959AF  H2Odense  25m  _______
     131  4  Lasse Lee Bang Brodersen  2009  0993BC  FREM  25m  _______
     162  5  Christian Guldbrandt  2007  0757AP  AGF  25m  _______
        6                    _______

         Heat 3 (4) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     408  1  Halfdan Foldager  2010  1037AG  SILKEBORG  25m  _______
     230  2  Asger Sørensen  2006  0613AS  VILDBJERG  25m  _______
     163  3  Frederik K. Pedersen  2008  0803AM  AGF  25m  _______
     184  4  Jonas Olsen  2009  0927BA  AGF  25m  _______
     19  5  Nikolaj Gissel Thomsen  2009  0963BC  PINGVINEN  25m  _______
     411  6  Marius Lund Bendixen  2007  0797AP  SKANDERBOR       25m  _______

         Heat 4 (4) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     175  1  Cody B. J. Nielsen  2009  0949AE  AGF  25m  34.46  _______
     208  2  Rasmus Wadskjær  2008  0881AJ  VEJEN  25m  28.56  _______
     126  3  Oliver Jørgensen  2008  0849AF  FREM  25m  23.58  _______
     144  4  Kristian Knudsen  2009  0979AD  BRÆDSTRUP  25m  27.93  _______
     125  5  Emil Borup  2008  0841AJ  FREM  25m  32.61  _______
     260  6  Sebastian Høgh  2007  0709AP  H2Odense  25m  _______

       Løb 9, 100m Medley Damer  Finaler (15)
 Sponsor: Kræmmerhuset

         Vejledende starttid 14:22
         Heat 1 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     430  2  Mille Fechter  2008  0864AT  VIBORG  25m  _______
     426  3  Frida Flarup  2008  0846AR  VIBORG  25m  _______
     171  4  Nova V. Støy Toftegaard  2009  0936AH  AGF  25m  _______
        5                    _______
        6                    _______

         Heat 2 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     50  1  Ea T Jensen  2009  0904AE  SILKEBORG  25m  _______
     245  2  Andrea Wagner  2008  0852AA  H2Odense  25m  _______
     201  3  Emilie Jensen  2007  0742AV  VEJEN  25m  _______
     155  4  Sille Hegaard Gilling  2007  0756AC  BRÆDSTRUP  25m  _______
     123  5  Luna Tanggaard  2006  0602AX  FREM  25m  _______
        6                    _______

         Heat 3 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     250  1  Luna Gilling  2008  0836AL  H2Odense  25m  _______
     164  2  Isabella Fauerholdt  2008  0888AM  AGF  25m  _______
     28  3  Freja Pold Kruse  2009  0964AH  SKANDERBOR  25m  _______
     211  4  Alberte Bøgeskov Johnsen  2008  0832AS  SKOVBAKKEN  25m  _______
     227  5  Silje Holbøll  2006  0632AU  VILDBJERG  25m  _______
     215  6  Frederikke Filskov Ipsen  2008  0894AL  SKOVBAKKEN  25m  _______
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       Løb 9, 100m Medley Damer
 Sponsor: Kræmmerhuset

         Vejledende starttid 14:22
         Heat 4 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     391  1  Anja Kisielewicz  2007  0714AX  HADERSLEV  25m  _______
     33  2  Signe Riis Mågård  2008  0812AR  SKANDERBOR  25m  _______
     27  3  Carla Vangsaae  2007  0796AX  SKANDERBOR  25m  _______
     103  4  Ellen Husted Kjær  2008  0850AR  HEI  25m  _______
     166  5  Cecilie Anna Nyborg  2010  1012AG  AGF  25m  _______
     97  6  Christina Quist  2008  0802AT  IHF  25m  _______

         Heat 5 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     204  1  Lejla Lagumdzija  2006  0612AX  VEJEN  25m  _______
     431  2  Solvei Hjorth Melhedegaard  2008  0866AT  VIBORG  25m  _______
     30  3  Karla Nordstrøm Telving  2009  0936BB  SKANDERBOR  25m  2:14.83  _______
     85  4  Anna Clara Jeppesen  2008  0828AG  LYSENG  25m  _______
     251  5  Maya Grøntved Gilling  2006  0616AT  H2Odense  25m  _______
     120  6  Trine Larsen  2009  0954AF  FREM  25m  _______

         Heat 6 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     366  1  Johanne Falkenby Skytte  2008  0858AP  ESBJERG  25m  1:59.32  _______
     161  2  Astrid Martinez Vestergaard  2009  0902AG  AGF  25m  1:56.21  _______
     168  3  Anna Johanne Holm Bork  2008  0896AR  AGF  25m  1:55.42  _______
     77  4  Signe Christiansen  2008  0838AJ  NYBORG  25m  1:55.88  _______
     89  5  Mathilde Tornvig Toft  2007  0702AX  LYSENG  25m  1:56.51  _______
     418  6  Alberte Futtrup  2009  0982AJ  VIBORG  25m  2:00.39  _______

         Heat 7 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     371  1  Filuka Lolk Frederiksen  2009  0904AG  ESBJERG  25m  1:53.25  _______
     31  2  Maise Kristensen  2008  0878AR  SKANDERBOR  25m  1:51.93  _______
     226  3  Laura Dahl  2007  0712AQ  VILDBJERG  25m  1:48.65  _______
     122  4  Amalie Jørgensen  2010  1018AB  FREM  25m  1:51.11  _______
     429  5  Laura Kibsgaard  2008  0828AK  VIBORG  25m  1:53.06  _______
     355  6  Naya Davidsen  2008  0838AR  ESBJERG  25m  1:54.15  _______

         Heat 8 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     151  1  Anna Lis Kristensen  2005  0554AS  BRÆDSTRUP  25m  1:46.41  _______
     12  2  Freya L. H. Christensen  2008  0818AN  PINGVINEN  25m  1:45.65  _______
     320  3  Anna Weltz Sørensen  2008  0836AP  RØDDING  25m  1:42.96  _______
     212  4  Anna Katrine Willems  2008  0816AL  SKOVBAKKEN  25m  1:44.14  _______
     34  5  Zenia Lüneborg  2008  0892AN  SKANDERBOR  25m  1:46.23  _______
     71  6  Nanna Steen Mühring  2009  0928AA  NYBORG  25m  1:47.24  _______

         Heat 9 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     200  1  Andrea Kargo  2008  0826AO  VEJEN  25m  1:41.89  _______
     73  2  Oceane Cailho  2008  0866AF  NYBORG  25m  1:41.13  _______
     61  3  Frida Steen Mühring  2009  0938AA  NYBORG  25m  1:40.65  _______
     10  4  Andrea Ramløse  2006  0646AR  PINGVINEN  25m  1:40.86  _______
     419  5  Lærke Jakobsen  2009  0980AJ  VIBORG  25m  1:41.45  _______
     205  6  Louise Bertelsen  2005  0558BA  VEJEN  25m  1:42.52  _______

         Heat 10 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     110  1  Maya K. Alstrup-Lopez  2007  0702AQ  FREM  25m  1:38.70  _______
     57  2  Dicte S. Falkenstrøm  2008  0814AA  NYBORG  25m  1:38.03  _______
     101  3  Marie Storm Pedersen  2006  0610AY  HEI  25m  1:36.93  _______
     150  4  Kirstine Knudsen  2007  0732AQ  BRÆDSTRUP  25m  1:37.68  _______
     32  5  Lærke Scheffmann  2007  0758AT  SKANDERBOR  25m  1:38.33  _______
     132  6  Ghezal Fahim  2005  0564AY  FREM  25m  1:40.63  _______

 Oprettet af WinGrodan 1.26.08, Licens til Grindsted Svømmeklub



 Side: 16  Dato: 06 oktober 2019  Tid: 17:41:34

       Løb 9, 100m Medley Damer
 Sponsor: Kræmmerhuset

         Vejledende starttid 14:22
         Heat 11 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     420  1  Lærke Svenstrup  2008  0858AK  VIBORG  25m  1:36.49  _______
     88  2  Laura Winum Andersen  2009  0934AC  LYSENG  25m  1:35.87  _______
     244  3  Olivia Funder  2006  0668AT  H2Odense  25m  1:35.12  _______
     242  4  Atalie R. L. Pedersen  2007  0752AS  H2Odense  25m  1:35.15  _______
     93  5  Liva Marie Jensen  2007  0736AG  LYSENG  25m  1:36.16  _______
     94  6  Karoline K. Jakobsen  2007  0782AW  LYSENG  25m  1:36.51  _______

         Heat 12 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     252  1  Matilde A. B. Buch  2008  0834AH  H2Odense  25m  1:34.31  _______
     221  2  Mia Jørgensen  2006  0688AT  SKOVBAKKEN  25m  1:32.83  _______
     385  3  Clara Wesselhoff  2006  0612AS  HADERSLEV  25m  1:32.31  _______
     203  4  Karoline Poder Kristensen  2007  0752AV  VEJEN  25m  1:32.51  _______
     87  5  Rosa Crone  2008  0818AG  LYSENG  25m  1:33.28  _______
     55  6  Clara Lindstedt  2006  0624AO  NYBORG  25m  1:35.05  _______

         Heat 13 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     75  1  Sarah Qvist  2007  0794AO  NYBORG  25m  1:32.14  _______
     67  2  Laura Rasmussen  2005  0538AZ  NYBORG  25m  1:30.34  _______
     389  3  Sille Holm-Nissen  2007  0738AV  HADERSLEV  25m  1:29.47  _______
     243  4  Dagmar Stahl  2007  0738AK  H2Odense  25m  1:29.78  _______
     29  5  Ingrid Kirk Elkjær  2007  0740AY  SKANDERBOR  25m  1:32.11  _______
     117  6  Andrea Høi Rasmussen  2007  0728AP  FREM  25m  1:32.30  _______

         Heat 14 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     60  1  Freja Trasbo Vestergaard  2006  0616AI  NYBORG  25m  1:28.97  _______
     58  2  Eszter Vad  2007  0716AK  NYBORG  25m  1:28.59  _______
     396  3  Maja Emilie Skjødt  2005  0596AR  HADERSLEV  25m  1:27.27  _______
     59  4  Frederikke M. Christensen  2006  0644AI  NYBORG  25m  1:27.59  _______
     119  5  Monica Munkbjerg  2006  0606AX  FREM  25m  1:28.87  _______
     18  6  Lise Ingeborg Christiansen  2007  0792AQ  PINGVINEN  25m  1:29.11  _______

         Heat 15 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     114  1  Victoria Juul Larsen  2006  0618AM  FREM  25m  1:25.02  _______
     256  2  Vigga Londero  2006  0662AP  H2Odense  25m  1:23.83  _______
     317  3  Amalie Hede Kristensen  2005  0512AZ  RØDDING  25m  1:21.73  _______
     445  4  Stephanie de Bruijn  2005  0576AZ  GRINDSTED       25m  1:23.02  _______
     147  5  Sille Augustesen  2008  0824AB  BRÆDSTRUP  25m  1:24.95  _______
     154  6  Simone Trekær Klausen  2007  0764AC  BRÆDSTRUP  25m  1:25.35  _______

       Løb 10, 100m Medley Herrer  Finaler (12)
 Sponsor: Martinsen rådg.& revision

         Vejledende starttid 14:59
         Heat 1 (12) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     219  1  Otto Wind Løssing  2007  0757AO  SKOVBAKKEN  25m  _______
     53  2  Anders Langholm  2007  0773AI  NYBORG  25m  _______
     253  3  Hjalte Vinther-Okholm  2008  0851AK  H2Odense  25m  _______
     394  4  Kasper O. Jensen  2007  0765AO  HADERSLEV  25m  _______
     216  5  Oscar Persson  2008  0803AL  SKOVBAKKEN  25m  _______
        6                    _______
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       Løb 10, 100m Medley Herrer
 Sponsor: Martinsen rådg.& revision

         Vejledende starttid 14:59
         Heat 2 (12) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     165  1  Albert Hoffmeyer  2008  0829AH  AGF  25m  _______
     162  2  Christian Guldbrandt  2007  0757AP  AGF  25m  _______
     208  3  Rasmus Wadskjær  2008  0881AJ  VEJEN  25m  _______
     220  4  Viggo Wind Løssing  2008  0887AL  SKOVBAKKEN  25m  _______
     249  5  Louis Stæhr Bentsen  2010  1031AB  H2Odense  25m  _______
     257  6  Rasmus Brenøe Jensen  2005  0537AP  H2Odense  25m  _______

         Heat 3 (12) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     14  1  Mads Kjær Balling  2006  0631AR  PINGVINEN  25m  _______
     39  2  Jonathan M. Jensen  2010  1001AB  SILKEBORG  25m  _______
     247  3  Phillip Gram  2006  0671AR  H2Odense  25m  _______
     428  4  Nicolai Skivild Westing  2008  0841AI  VIBORG  25m  _______
     254  5  Martin Kjeldsen  2007  0705AO  H2Odense  25m  _______
     248  6  Besian Selaci  2007  0735AO  H2Odense  25m  _______

         Heat 4 (12) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     11  1  Andreas Hybers Pedersen  2008  0809AN  PINGVINEN  25m  _______
     432  2  Marius Lynggaard  2009  0981AG  VIBORG  25m  2:13.02  _______
     169  3  Marcus K. Jespersen  2009  0959AE  AGF  25m  1:57.06  _______
     255  4  Silas Elving Kristiansen  2008  0811AK  H2Odense  25m  2:02.01  _______
     214  5  Eskil Kiib Bach  2009  0993BA  SKOVBAKKEN  25m  _______
     167  6  Carl H. Frederiksen  2009  0931AE  AGF  25m  _______

         Heat 5 (12) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     379  1  Asbjørn Kousgaard  2008  0803AI  ESBJERG  25m  1:56.06  _______
     170  2  Victor Langberg Aakjær  2008  0819AH  AGF  25m  1:55.00  _______
     16  3  Tristan L. Køhler  2007  0711AH  PINGVINEN  25m  1:51.34  _______
     373  4  Emil Asger Møller  2009  0965AG  ESBJERG  25m  1:53.88  _______
     130  5  Conrad Elsborg Gorecki  2008  0835AD  FREM  25m  1:55.73  _______
     365  6  Jonas Cheuk Lam Tse  2007  0717AH  ESBJERG  25m  1:56.59  _______

         Heat 6 (12) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     425  1  Andreas Jeppesen  2008  0885AM  VIBORG  25m  1:50.86  _______
     129  2  Magnus Jeppesen  2008  0843AL  FREM  25m  1:50.42  _______
     349  3  Simon Nissum  2008  0865AG  ESBJERG  25m  1:46.87  _______
     17  4  Villads Elliot Lumholtz  2008  0817AJ  PINGVINEN  25m  1:50.16  _______
     368  5  Jakub Ciarcinski  2007  0789AM  ESBJERG  25m  1:50.45  _______
     90  6  Alexander Bjerre  2009  0999AA  LYSENG  25m  1:51.25  _______

         Heat 7 (12) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     127  1  Christian Lind Pedersen  2007  0751AL  FREM  25m  1:45.07  _______
     54  2  Bertram Poser Jensen  2008  0867AB  NYBORG  25m  1:43.85  _______
     107  3  Emil A. Larsen  2007  0785AH  FREM  25m  1:43.11  _______
     388  4  Otto Milther  2007  0771AN  HADERSLEV  25m  1:43.60  _______
     56  5  Danilo Vaarning  2009  0935AA  NYBORG  25m  1:44.45  _______
     109  6  Kristoffer S. Haue  2006  0665AM  FREM  25m  1:46.49  _______

         Heat 8 (12) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     422  1  Asbjørn Aggerholm  2006  0687AL  VIBORG  25m  1:41.04  _______
     128  2  Mathias Højsgaard Hansen  2007  0741AM  FREM  25m  1:39.81  _______
     95  3  Simon Fancello  2006  0685AI  LYSENG  25m  1:39.04  _______
     207  4  Noah Høier  2006  0639AP  VEJEN  25m  1:39.52  _______
     116  5  Malthe Petersen  2008  0885AA  FREM  25m  1:40.83  _______
     344  6  Simon Paschke  2007  0761AN  ESBJERG  25m  1:41.64  _______
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       Løb 10, 100m Medley Herrer
 Sponsor: Martinsen rådg.& revision

         Vejledende starttid 14:59
         Heat 9 (12) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     448  1  Niels Peter E. Sørensen  2007  0743AJ  GRINDSTED       25m  1:38.84  _______
     345  2  Toke Kousgaard  2008  0891AI  ESBJERG  25m  1:38.38  _______
     62  3  Gilbert Eskildsen  2008  0839AD  NYBORG  25m  1:36.84  _______
     427  4  Christoffer Nonbo Laigaard  2007  0729AO  VIBORG  25m  1:37.19  _______
     52  5  Adrian Vaarning  2007  0781AB  NYBORG  25m  1:38.48  _______
     367  6  Jeppe Bech Bøgedal  2008  0819AF  ESBJERG  25m  1:38.86  _______

         Heat 10 (12) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     246  1  Gustav Bøttiger  2008  0849AI  H2Odense  25m  1:34.24  _______
     76  2  Sebastian Kingo Rahr  2006  0633AF  NYBORG  25m  1:33.18  _______
     421  3  Jonas Therkildsen  2007  0783AI  VIBORG  25m  1:32.33  _______
     393  4  Johannes Due Jessen  2008  0847AI  HADERSLEV  25m  1:32.61  _______
     386  5  Laurits Holm  2006  0627AO  HADERSLEV  25m  1:33.94  _______
     354  6  Nikolai Elgaard  2009  0973AC  ESBJERG  25m  1:34.43  _______

         Heat 11 (12) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     72  1  Nikolaj Kobbernagel  2007  0799AB  NYBORG  25m  1:30.26  _______
     416  2  Jacob Varming  2007  0771AF  VIBORG  25m  1:29.01  _______
     26  3  Emil Askov Møller Peterse  2007  0765AL  SKANDERBOR  25m  1:27.10  _______
     152  4  Magne Andersen  2007  0787AD  BRÆDSTRUP  25m  1:28.92  _______
     105  5  Harald Heyde Engvad  2007  0751AH  FREM  25m  1:29.24  _______
     446  6  Tobias Holt  2006  0693AN  GRINDSTED       25m  1:30.80  _______

         Heat 12 (12) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     102  1  Tobias Højgaard Holm  2006  0693AG  HEI  25m  1:26.30  _______
     70  2  Mathias Gramstrup Madsen  2006  0601AI  NYBORG  25m  1:21.73  _______
     145  3  Matti Andersen  2005  0583AL  BRÆDSTRUP  25m  1:05.78  _______
     384  4  Andreas Bahnsen  2005  0535AL  HADERSLEV  25m  1:17.58  _______
     417  5  Lucas Lund Rasmussen  2007  0797AG  VIBORG  25m  1:23.20  _______
     318  6  Kasper Kühne  2007  0727AJ  RØDDING  25m  1:26.71  _______

       Løb 11, 50m Frisvømning Damer  Finaler (15)
 Sponsor: MT Gulve og gardiner

         Vejledende starttid 15:29
         Heat 1 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     381  1  Vigga Frida Geisler Andersen  2011  1186AD  ESBJERG  25m  _______
     182  2  Esther Heltborg  2011  1160AD  AGF  25m  _______
     382  3  Lilja Lyng Naldahl  2009         ÅRHUS 1900       25m  _______
     234  4  Lærke Kierkegaard  2005  0570BC  VILDBJERG  25m  _______
     434  5  Freja Dall Christensen  2009  0954BB  VIBORG  25m  _______
     383  6  Alisha Sangrai  2007         ÅRHUS 1900       25m  _______

         Heat 2 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     100  1  Viola Bregenov  2007  0708AZ  IHF  25m  _______
     237  2  Stefanie Frank  2010  1078AJ  VILDBJERG  25m  _______
     181  3  Emmelie Margoth Stauning  2010  1076AJ  AGF  25m  _______
     178  4  Ingeborg Bayer  2010  1074AJ  AGF  25m  _______
     456  5  Filippa Victoria Pascu  2009  GRINDSTED       25m  _______
     91  6  Røskva Westeraa  2007  0768AX  LYSENG  25m  _______
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       Løb 11, 50m Frisvømning Damer
 Sponsor: MT Gulve og gardiner

         Vejledende starttid 15:29
         Heat 3 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     361  1  Liv Rong Hansen  2010  1038AJ  ESBJERG  25m  _______
     410  2  Emilie Randrup  2009  0904BD  SILKEBORG  25m  _______
     232  3  Amalie Lund Madsen  2008  0822AU  VILDBJERG  25m  _______
     9  4  Frederikke Filippa Primdahl  2009  0954BC  PINGVINEN  25m  _______
     20  5  Hannah Mikaelsen  2008  0896AT  PINGVINEN  25m  _______
     22  6  Stine Marie Christiansen  2010  1074AH  PINGVINEN  25m  _______

         Heat 4 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     362  1  Julie Brøndum-Løwe  2010  1040AJ  ESBJERG  25m  1:22.35  _______
     173  2  Nanna Rosendal Høgh  2010  1096AD  AGF  25m  1:03.30  _______
     370  3  Frida Agerskov  2009  0944BC  ESBJERG  25m  1:00.28  _______
     454  4  Hannah Egeberg Lauridesn  2008  0806AU  GRINDSTED       25m  1:00.38  _______
     378  5  Bjørk Ravn Lynggaard  2010  1042AJ  ESBJERG  25m  1:05.60  _______
     233  6  Andrea Holm Møller Christensen  2007  0710AZ  VILDBJERG  25m  _______

         Heat 5 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     236  1  Sille R. Andersen  2010  1046AD  VILDBJERG  25m  58.24  _______
     360  2  Maja Bach-Henriksen  2010  1008AG  ESBJERG  25m  55.08  _______
     124  3  Sigrid Petersen  2009  0976BA  FREM  25m  54.80  _______
     49  4  Maja Juul Hansen  2009  0962AJ  SILKEBORG  25m  54.98  _______
     348  5  Sofie Fur Lisby  2010  1036AJ  ESBJERG  25m  55.97  _______
     183  6  Frida M. H. Andersen  2009  0914AH  AGF  25m  58.40  _______

         Heat 6 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     452  1  Emma Johansen  2007  0704AX  GRINDSTED       25m  51.54  _______
     235  2  Marie Alkærsig  2010  1036AD  VILDBJERG  25m  51.28  _______
     38  3  Maria Dyrbye  2008  0836AK  SILKEBORG  25m  51.01  _______
     21  4  Julie Sylvan Holst  2009  0958BC  PINGVINEN  25m  51.26  _______
     44  5  Lara Brotherwood  2008  0884AO  SILKEBORG  25m  51.50  _______
     433  6  Amalie Gissel  2009  0984AJ  VIBORG  25m  54.24  _______

         Heat 7 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     180  1  Ingrid Mosekjær  2010  1008AD  AGF  25m  50.81  _______
     363  2  Josefine Bay  2008  0876AP  ESBJERG  25m  48.98  _______
     40  3  Sofie Frøkjær  2010  1022AC  SILKEBORG  25m  47.64  _______
     372  4  Evalina Jordt-Edwards  2010  1080AI  ESBJERG  25m  48.78  _______
     346  5  Thea Aggerholm  2009  0974AI  ESBJERG  25m  50.05  _______
     264  6  Meta Ostenfeldt Müller  2010  1010AG  H2Odense  50m  50.87  _______

         Heat 8 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     450  1  Signe Søgaard  2007  0714AU  GRINDSTED       25m  46.93  _______
     350  2  Signe Sejr Bentsen  2010  1074AF  ESBJERG  25m  46.42  _______
     319  3  Ellen Lassen  2009  0986AJ  RØDDING  25m  46.03  _______
     143  4  Anastasia Broch  2008  0854AM  BRÆDSTRUP  25m  46.08  _______
     380  5  Alberte Hansen  2009  0906AI  ESBJERG  25m  46.71  _______
     377  6  Carla Vindbjerg  2008  0890AT  ESBJERG  25m  47.29  _______

         Heat 9 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     352  1  Sasha Lee T Sørensen  2010  1070AF  ESBJERG  25m  45.56  _______
     357  2  Mie Bech Bøgedal  2010  1072AF  ESBJERG  25m  44.24  _______
     259  3  Sarah Tranekjer  2008  0898AP  H2Odense  50m  43.87  _______
     121  4  Frederikke Wood  2007  0762AX  FREM  25m  44.19  _______
     202  5  Kamma K Bundsgaard  2007  0732AV  VEJEN  25m  44.33  _______
     86  6  Sille Stenderup  2008  0886AF  LYSENG  25m  45.72  _______
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       Løb 11, 50m Frisvømning Damer
 Sponsor: MT Gulve og gardiner

         Vejledende starttid 15:29
         Heat 10 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     65  1  Kamilla Hårbøl  2008  0896AD  NYBORG  25m  42.96  _______
     48  2  Kristine Øvre  2009  0904AH  SILKEBORG  25m  42.79  _______
     225  3  Karoline Iversen  2008  0846AO  VILDBJERG  25m  42.13  _______
     395  4  Katharina Poulsen  2007  0788AV  HADERSLEV  25m  42.45  _______
     369  5  Ida Riddersholm  2009  0918BC  ESBJERG  25m  42.85  _______
     98  6  Karoline Kobbelgaard  2008  0898AS  IHF  25m  43.52  _______

         Heat 11 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     104  1  Elvira Køstner Kristensen  2008  0838AF  FREM  25m  40.77  _______
     228  2  Nanna B. Eriksen  2007  0702AR  VILDBJERG  25m  40.28  _______
     356  3  Mille Nørskov Kaltoft  2009  0916AE  ESBJERG  25m  39.63  _______
     77  4  Signe Christiansen  2008  0838AJ  NYBORG  25m  40.16  _______
     238  5  Melanie Frank  2008  0864AO  VILDBJERG  25m  40.71  _______
     375  6  Cathrine Boisen  2008  0886AP  ESBJERG  25m  41.20  _______

         Heat 12 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     258  1  Rebekka Elholm  2009  0916AI  H2Odense  50m  39.22  _______
     224  2  Silje Zobbe Henriksen  2006  0622AU  VILDBJERG  25m  37.18  _______
     115  3  Anna Mathilde Kruse  2006  0666AT  FREM  25m  37.05  _______
     223  4  Cecilie Simmelkjær  2007  0782AV  VILDBJERG  25m  37.17  _______
     205  5  Louise Bertelsen  2005  0558BA  VEJEN  25m  38.36  _______
     374  6  Dicte Underbjerg  2010  1098AE  ESBJERG  25m  39.51  _______

         Heat 13 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     376  1  Caroline Sølbech Larsen  2009  0954AG  ESBJERG  25m  36.00  _______
     358  2  Mathilde Sofie Karmar  2008  0876AN  ESBJERG  25m  35.50  _______
     213  3  Cecilie Kehlet  2009  0932AF  SKOVBAKKEN  50m  35.15  _______
     111  4  Marie Hartmann Johansen  2007  0776AJ  FREM  25m  35.49  _______
     66  5  Katrine Elholm Juliussen  2006  0692AH  NYBORG  25m  35.88  _______
     118  6  Bennedikte Kaae  2006  0602AH  FREM  25m  36.20  _______

         Heat 14 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     396  1  Maja Emilie Skjødt  2005  0596AR  HADERSLEV  25m  35.05  _______
     387  2  Maja Kirstine Karlsen  2005  0514AX  HADERSLEV  25m  33.69  _______
     445  3  Stephanie de Bruijn  2005  0576AZ  GRINDSTED       25m  33.19  _______
     108  4  Liva Vangsgaard  2006  0682AV  FREM  50m  33.44  _______
     316  5  Alberte Sloth Benkjær  2005  0578AZ  RØDDING  25m  34.30  _______
     391  6  Anja Kisielewicz  2007  0714AX  HADERSLEV  25m  35.06  _______

         Heat 15 (15) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     149  1  Annemone Rasmussen  2006  0674AC  BRÆDSTRUP  25m  31.94  _______
     148  2  Ane K. Zachariassen  2005  0588AB  BRÆDSTRUP  25m  31.29  _______
     141  3  Katrine Stoltenhoff  2006  0672AM  BRÆDSTRUP  25m  28.66  _______
     146  4  Stella Harpøth  2006  0656AH  BRÆDSTRUP  25m  30.90  _______
     317  5  Amalie Hede Kristensen  2005  0512AZ  RØDDING  25m  31.41  _______
     84  6  Emilie Winum Andersen  2007  0796AW  LYSENG  25m  32.82  _______
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       Løb 12, 50m Frisvømning Herrer  Finaler (10)
 Sponsor: Murerfirmaet Børge Larsen

         Vejledende starttid 15:52
         Heat 1 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     184  1  Jonas Olsen  2009  0927BA  AGF  25m  _______
     37  2  Silas Sejr Elgaard Jørgensen  2011  1121AC  SILKEBORG  25m  _______
     231  3  Alfred Andersen  2006  0611AS  VILDBJERG  25m  _______
     210  4  Albert Dybdal Krogh  2008  0847AL  SKOVBAKKEN  25m  _______
     92  5  Sebastian Langvad  2006  0601AS  LYSENG  25m  _______
     408  6  Halfdan Foldager  2010  1037AG  SILKEBORG  25m  _______

         Heat 2 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     407  1  Christian Illum Andersen  2010  1039AG  SILKEBORG  25m  _______
     411  2  Marius Lund Bendixen  2007  0797AP  SKANDERBOR       25m  _______
     222  3  Gustav Føgh  2006  0609AS  SKOVBAKKEN  25m  _______
     177  4  Anders B. Kibsgaard Jensen  2010  1023AG  AGF  25m  _______
     179  5  Magnus Torpey  2009  0903BD  AGF  25m  _______
     131  6  Lasse Lee Bang Brodersen  2009  0993BC  FREM  25m  _______

         Heat 3 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     153  1  Silas Birkkjær  2006  0619AR  BRÆDSTRUP  25m  _______
     409  2  Zacharias Bing Lauritzen  2012  SILKEBORG  25m  _______
     41  3  Alexander T. Jakobsen  2008  0883AM  SILKEBORG  25m  _______
     229  4  Alexander Nonbo  2007  0779AP  VILDBJERG  25m  _______
     230  5  Asger Sørensen  2006  0613AS  VILDBJERG  25m  _______
     19  6  Nikolaj Gissel Thomsen  2009  0963BC  PINGVINEN  25m  _______

         Heat 4 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     43  1  Mads Ivarsen  2010  1019AB  SILKEBORG  25m  55.21  _______
     46  2  Malte Haun  2010  1009AD  SILKEBORG  25m  51.18  _______
     144  3  Kristian Knudsen  2009  0979AD  BRÆDSTRUP  25m  49.54  _______
     424  4  Peter Loevengreen Lind  2009  0983AG  VIBORG  25m  50.03  _______
     260  5  Sebastian Høgh  2007  0709AP  H2Odense  25m  54.35  _______
     176  6  Kasper Eifer Rasmussen  2010  1067AB  AGF  25m  1:04.62  _______

         Heat 5 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     353  1  Rasmus Neuber  2010  1039AF  ESBJERG  25m  46.91  _______
     359  2  Markus Zou Jensen  2008  0879AJ  ESBJERG  25m  46.25  _______
     69  3  Martin Stokholm  2007  0719AM  NYBORG  25m  45.58  _______
     261  4  Emil Almind  2008  0895AK  H2Odense  25m  46.17  _______
     206  5  Marcus Grønholt  2005  0575AO  VEJEN  25m  46.27  _______
     125  6  Emil Borup  2008  0841AJ  FREM  25m  48.08  _______

         Heat 6 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     265  1  Bille Stokbæk  2009  0959AF  H2Odense  25m  45.14  _______
     142  2  Anton Dybbøl Monberg  2008  0809AF  BRÆDSTRUP  25m  44.25  _______
     262  3  Villads Andersen  2009  0929AG  H2Odense  25m  43.85  _______
     47  4  Martin A. Øvre  2005  0581AQ  SILKEBORG  25m  43.95  _______
     63  5  Hjalte Møller Carlsen  2008  0889AD  NYBORG  25m  45.01  _______
     263  6  Vitus Stæhr Bentsen  2012  1201AA  H2Odense  50m  45.39  _______
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       Løb 12, 50m Frisvømning Herrer
 Sponsor: Murerfirmaet Børge Larsen

         Vejledende starttid 15:52
         Heat 7 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     13  1  Lucas Elliot Lumholtz  2008  0827AJ  PINGVINEN  25m  43.24  _______
     68  2  Lauritz Høybye Olesen  2009  0915AA  NYBORG  25m  40.61  _______
     364  3  Jonas Staghøj Andersen  2010  1011AD  ESBJERG  25m  40.03  _______
     392  4  Eskild M. Omby  2009  0903BA  HADERSLEV  25m  40.30  _______
     351  5  Sebastian Drachmann  2008  0841AL  ESBJERG  25m  42.27  _______
     126  6  Oliver Jørgensen  2008  0849AF  FREM  25m  43.72  _______

         Heat 8 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     74  1  Philip Park-Nielsen  2007  0709AM  NYBORG  25m  39.37  _______
     15  2  Patrick Elias Drejer  2007  0719AL  PINGVINEN  25m  38.13  _______
     106  3  Sylvester Neto  2007  0707AH  FREM  50m  36.92  _______
     42  4  Jonatan Vestfalen Laursen  2008  0825AG  SILKEBORG  25m  37.71  _______
     449  5  Jakob Stærmose  2007  0797AL  GRINDSTED       25m  39.33  _______
     51  6  Alexander Kirk  2008  0863AD  NYBORG  25m  39.95  _______

         Heat 9 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     448  1  Niels Peter E. Sørensen  2007  0743AJ  GRINDSTED       25m  35.91  _______
     209  2  Toke Gormsen  2006  0629AP  VEJEN  25m  35.68  _______
     323  3  Johannes Jervidalo  2006  0653AG  ÅRHUS 1900       25m  33.84  _______
     26  4  Emil Askov Møller Peterse  2007  0765AL  SKANDERBOR  50m  35.50  _______
     386  5  Laurits Holm  2006  0627AO  HADERSLEV  25m  35.74  _______
     447  6  Niels Bjerrum  2005  0575AK  GRINDSTED       25m  36.14  _______

         Heat 10 (10) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     140  1  Malthe Le Fevre  2008  0869AE  BRÆDSTRUP  25m  32.76  _______
     444  2  Rasmus Egebjerg Lauridsen  2005  0585AP  GRINDSTED       25m  32.12  _______
     315  3  Philip Emborg Andreasen  2005  0559AO  RØDDING  25m  29.16  _______
     384  4  Andreas Bahnsen  2005  0535AL  HADERSLEV  50m  30.72  _______
     218  5  Mads Røddik Thøgersen  2007  0761AO  SKOVBAKKEN  50m  32.23  _______
     324  6  Magnus Lenoire Nielsen  2005  0597AM  ÅRHUS 1900       25m  32.87  _______

       Løb 121, "For Sjov" Holdcap Damer  Finaler (4)
 Sponsor: Rema 1000

         Vejledende starttid 16:22
         Heat 1 (4) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     81  2  Nyborg Piger 1  2005  NYBORG  25m  _______
     465  3  Frem Piger 1  2005  FREM  25m  _______
     406  4  Ssk Piger  2008  SILKEBORG  25m  _______
        5                    _______
        6                    _______

         Heat 2 (4) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     341  1  Esbjerg Piger 2  2008  ESBJERG  25m  _______
     439  2  Viborg Power Girls  2005  VIBORG  25m  _______
     269  3  Aas Piger 1  2006  AAS  25m  _______
     331  4  Aas Piger 2  2008  AAS  25m  _______
     461  5  Vildbjerg Piger 1  2005         VILDBJERG       25m  _______
        6                    _______
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       Løb 121, "For Sjov" Holdcap Damer
 Sponsor: Rema 1000

         Vejledende starttid 16:22
         Heat 3 (4) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     322  1  Bsk Piger 2005  2005  BRÆDSTRUP  25m  _______
     342  2  Esbjerg Piger 3  2008  ESBJERG  25m  _______
     191  3  Agf Piger 2  2009  AGF  25m  _______
     398  4  Powerpuff Girls  2005  HADERSLEV  25m  _______
     189  5  Agf Piger 1  2008  AGF  25m  _______
     459  6  Grindsted Piger 2  2005         GRINDSTED       25m  _______

         Heat 4 (4) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     79  1  Nyborg Piger 2  2005  NYBORG  25m  _______
     343  2  Esbjerg Piger 4  2008  ESBJERG  25m  _______
     458  3  Grindsted Piger 1  2005         GRINDSTED       25m  6:00.00  _______
     441  4  Viborg Super Girls  2005  VIBORG  25m  _______
     240  5  Vildbjerg Fisk 2  2006  VILDBJERG  25m  _______
     340  6  Esbjerg Piger 1  2008  ESBJERG  25m  _______

       Løb 122, "For Sjov" Holdcap Herrer  Finaler (2)
 Sponsor: Fys. Janni Rahbek - Fysio

         Vejledende starttid 16:52
         Heat 1 (2) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     442  1  Viborg Superdrenge  2005  VIBORG  25m  _______
     401  2  Ssk Drenge  2008  SILKEBORG  25m  _______
     400  3  The Boys  2005  HADERSLEV  25m  _______
     83  4  Nyborg Drenge 2  2006  NYBORG  25m  _______
     338  5  Esbjerg Drenge 1  2008  ESBJERG  25m  _______
        6                    _______

         Heat 2 (2) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     440  1  Viborg Powerdrenge  2005  VIBORG  25m  _______
     463  2  Frem Drenge 1  2005  FREM  25m  _______
     457  3  Grindsted Drenge  2005         GRINDSTED       25m  6:00.00  _______
     339  4  Esbjerg Drenge 2  2008  ESBJERG  25m  6:00.00  _______
     82  5  Nyborg Drenge 1  2006  NYBORG  25m  _______
     158  6  Bsk Drenge  2005  BRÆDSTRUP  25m  _______

       Løb 123, "For Sjov" Holdcap Mix  Finaler (3)
 Sponsor: Intego A/S

         Vejledende starttid 17:08
         Heat 1 (3) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     335  1  Agf Mix 2  2005         AGF       25m  _______
     314  2  Rødding Mix  2005  RØDDING  25m  _______
     328  3  Aas Mix 3  2006  AAS  25m  _______
     468  4  Frem Talent Mix 2  2005  FREM  25m  _______
     326  5  Aas Mix 1  2006  AAS  25m  _______
        6                    _______
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       Løb 123, "For Sjov" Holdcap Mix
 Sponsor: Intego A/S

         Vejledende starttid 17:08
         Heat 2 (3) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     464  1  Frem Mix  2005  FREM  25m  _______
     321  2  Bsk Mix  2005  BRÆDSTRUP  25m  _______
     36  3  Skanderborg Mix  2007  SKANDERBOR  25m  _______
     414  4  Vejens Sjuske Kunstnere  2005  VEJEN       25m  _______
     330  5  Aas Mix 5  2008  AAS  25m  _______
     333  6  Agf Mix 1  2008         AGF       25m  _______

         Heat 3 (3) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     327  1  Aas Mix 2  2006  AAS  25m  _______
     241  2  Vildbjerg Fisk  2005  VILDBJERG  25m  _______
     443  3  Viborg Ultimative Mix  2005  VIBORG  25m  6:00.00  _______
     329  4  Aas Mix 4  2008  AAS  25m  _______
     467  5  Frem Talent Mix  2005  FREM  25m  _______
     415  6  Vejens Sjaske Klude  2005  VEJEN       25m  _______
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